
Panevėžio sporto centro rankininkės – Lietuvos jaunių U17
vicečempionės

Kauno rajone Garliavoje finišavo Lietuvos rankinio jaunių U17 čempionatas, kuriame
 Panevėžio sporto centro trenerės Lauros Salamanavičės ugdytinės iškovojo sidabrą ir tapo
vicečempionėmis.

„Panevėžys turi kuo didžiuotis ir nuoširdžiai dėkoju merginoms už pasiaukojimą bei kovą iki
pat rungtynių pabaigos. Jūs esate rankininkės iš didžiosios raidės, kurios dar kartą įrodėte
savo vertę“, – sakė trenerė Laura Salamanavičė.

Dvi dienas Kauno rajone vykusios jaunių rankininkų komandų kovos žiūrovams dovanojo
daug emocijų ir gražių žaidimo epizodų. Pusfinalyje Panevėžio sporto centro komanda
susikovė su stipria Klaipėdos „Viesulo“ SC ekipa. Rungtynės buvo įtemptos nuo pat pirmų
minučių – žaidimas vyko taškas į tašką, o pirmasis kėlinys baigėsi nežymia mūsų merginų
persvara – 13:11. Antrajame kėlinyje abi komandos toliau kovojo dėl pergalės, tačiau
panevėžietės pademonstravo tvirtą charakterį ir išlaikė iniciatyvą savo rankose. Jos laimėjo
rungtynes rezultatu 30:25 ir pelnytai žengė į finalą. Finale merginos stojo į kovą su Kauno
rajono sporto mokyklos ekipa. Nors rungtynės buvo itin atkaklios ir įtemptos, visgi
panevėžietėms nepavyko įveikti varžovių 27:30. Lietuvos rankinio jaunių U17 čempionate
Panevėžio sporto centro komanda iškovojo garbingą antrąją vietą ir tapo vicečempionėmis.

Kaip įprastai varžybose vyko geriausių žaidėjų apdovanojimai. Komandos finalinių varžybų
MVP išrinkta Gabrielė Morkūnaitė, į geriausiųjų septynetą pateko net dvi Panevėžio sporto
centro ugdytinės: Amanda Dzikavičiūtė – geriausia kairiojo pusiau krašto žaidėja ir Gabrielė
Suchockytė – geriausia dešiniojo pusiau krašto žaidėja.


